Weihnachtsfenster 2025

a4 R
B s\
-4 <

€

w4

»
.

d

Liebe Bleienbacherinnen und Bleienbacher

Mit grosser Freude diirfen wir Euch an unsere Adventsfenster einladen.
Ein herzliches Dankeschon allen, die lhre Zeit und lhre Hauser zur Verfligung stellen.

Die Fenster sind am jeweiligen Tag geoffnet und dann

taglich von 18.00 Uhr bis 21.00 Uhr
bis zum 6. Januar beleuchtet.

Befindet sich beim Fenster oder Haustlire eine Tasse,

sind die Besucher ab 19.00 Uhr (ausser anders vermerkt) zu einem Punsch oder so eingeladen.

Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag
Samstag

Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

Donnerstag
Freitag
Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch
Donnerstag
Freitag

Samstag
Sonntag
Montag
Dienstag
Mittwoch

01.12.2025
02.12.2025
03.12.2025
04.12.2025
05.12.2025
06.12.2025

07.12.2025
08.12.2025
09.12.2025
10.12.2025

11.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
14.12.2025
15.12.2025
16.12.2025
17.12.2025
18.12.2025
19.12.2025

20.12.2025
21.12.2025
22.12.2025
23.12.2025
24.12.2025

Jeder nimmt seine eigene Tasse mit!

Eine gemiutliche und schone Adventszeit wiinscht Euch

Ruth Benevento und Dorfverein Bleienbach

Dorfverein, auf dem Dorfplatz 18.00 - 21.00 Uhr
Stefan + Katrin Blitzberger, Oberdorf 9

Martin Schwarzenbach + Marianne Fiechter, Oberdorf 14
Melanie + Adrian Riedi, Lotzwilstrasse 25

Samichlaus da von 18.00 bis 19.00 Uhr

Vorbestellung Chlousesackli (Stk. Fr.5.-) unter 079 309 43 04

Gemeindeversammlung

Adventsfenster in der Kirche mit Musik + Geschichte
19.00 - 19.30 Uhr mit Umtrunk

Familie Signer, Ey 10

Christine + Hansruedi Schar, Langenthalstrasse 17

Romy + Simon Lieberherr, Ey 16

Chindertraff Weihnachten in der Kirche um 17.00 Uhr
Christine + Beat Lerch, Langenthalstrasse 11
Schulweihnachtsfeier in der Kirche um 19.00 Uhr
inklusia, Dorfstrasse 6

Burehof Seelefride, Oberbitzberg 4

Adventsfenster in der Kirche mit Musik + Geschichte
19.00 - 19.30 Uhr mit Umtrunk

Marianne + Roman Hofer und Vreni Bartschi, Oberdorf 30
Christoph Mathys und Susanne Schmid, Langenthalstrasse 27
Daniel + Ruth Benevento, Langenthalstrasse 9

Heiligabend Gottesdienst 22.00 Uhr



