Weihnachtsfenster 2025



Liebe Bleienbacherinnen und Bleienbacher

Mit grosser Freude dürfen wir Euch an unsere Adventsfenster einladen. Ein herzliches Dankeschön allen, die Ihre Zeit und Ihre Häuser zur Verfügung stellen.

> Die Fenster sind am jeweiligen Tag geöffnet und dann täglich von 18.00 Uhr bis 21.00 Uhr bis zum 6. Januar beleuchtet.

Befindet sich beim Fenster oder Haustüre eine Tasse, sind die Besucher ab 19.00 Uhr (ausser anders vermerkt) zu einem Punsch oder so eingeladen.

Jeder nimmt seine eigene Tasse mit!

Eine gemütliche und schöne Adventszeit wünscht Euch

Ruth Benevento und Dorfverein Bleienbach

Montag Dienstag	01.12.2025 02.12.2025	Dorfverein, auf dem Dorfplatz 18.00 – 21.00 Uhr
Mittwoch	03.12.2025 04.12.2025	Stefan + Katrin Bützberger, Oberdorf 9
Donnerstag Freitag	05.12.2025	Martin Schwarzenbach + Marianne Fiechter, Oberdorf 14
Samstag	06.12.2025	Melanie + Adrian Rüedi, Lotzwilstrasse 25
		Samichlaus da von 18.00 bis 19.00 Uhr
Sonntag	07.12.2025	Vorbestellung Chlousesäckli (Stk. Fr.5) unter 079 309 43 04
Montag	08.12.2025	Gemeindeversammlung
Dienstag	09.12.2025	
Mittwoch	10.12.2025	Adventsfenster in der Kirche mit Musik + Geschichte
Donnarstag	11.12.2025	19.00 – 19.30 Uhr mit Umtrunk
Donnerstag Freitag	12.12.2025	Familie Signer, Ey 10 Christine + Hansruedi Schär, Langenthalstrasse 17
Samstag	13.12.2025	Romy + Simon Lieberherr, Ey 16
Sonntag	14.12.2025	Chinderträff Weihnachten in der Kirche um 17.00 Uhr
Montag	15.12.2025	Christine + Beat Lerch, Langenthalstrasse 11
Dienstag Mittwoch	16.12.2025 17.12.2025	Schulweihnachtsfeier in der Kirche um 19.00 Uhr
Donnerstag	18.12.2025	inklusia, Dorfstrasse 6 Burehof Seelefride, Oberbützberg 4
Freitag	19.12.2025	Adventsfenster in der Kirche mit Musik + Geschichte
_		19.00 - 19.30 Uhr mit Umtrunk
Samstag	20.12.2025	Marianne + Roman Hofer und Vreni Bärtschi, Oberdorf 30
Sonntag Montag	21.12.2025 22.12.2025	Christoph Mathys und Susanne Schmid, Langenthalstrasse 27 Daniel + Ruth Benevento, Langenthalstrasse 9
Dienstag	23.12.2025	Daniel + Ruth benevento, Langenthalstrasse 9
Mittwoch	24.12.2025	Heiligabend Gottesdienst <u>22.00 Uhr</u>